[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	22.05.2014
	№ 311

	с. Александровское

	О внесении изменения в статью 34 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район»

Рассмотрев и обсудив предложение Администрации Александровского района, руководствуясь пунктом 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 28.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 34, пунктом 2 статьи 60 Устава Александровского района,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденное решением Думы Александровского района от 16.04.2009 № 450, исключив из пункта 6 статьи 34 абзац второй.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Александровского
                И.о.Главы Александровского района

района
________________________С.Ф. Панов

    ___________________ А.В. Фисенко
PAGE
1